
1 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE 

AGGIUDICAZIONE PER AFFIDAMENTO SERVIZIO DI TRASPORTO ALUNNI  

A.S. 2018/19 – CIG: ZC024EE477 

 
 

Il Dirigente scolastico 

 
 

Visto il DL l-2-2001 n. 44;  
Vista la delibera del Consiglio d’Istituto che autorizza la durata annuale del 
cantratto;  
Viste le prescrizioni indicate nella lettera di invito a formulare le offerte, in cui si 
stabiliscono gli elementi di valutazione delle stesse, i criteri e i parametri di 
riferimento e l’ordine delle priorità; 
Vista l’offerta pervenuta nei termini e con le modalità indicati; 
Preso atto che l‘unica offerta pervenuta è quella della “Carnevale viaggi sas”; 

Ritenuto che la Carnevale viaggi sas ha presentato un’offerta con ottime 
condizioni di mercato convenienti per l’istituzione stessa e che la 
documentazione amministrativa, la compilazione dell’offerta tecnica ed 
economica  risulta essere conforme a quanto indicato nel bando di gara e 
risulta essere congrua la valutazione dei costi e dei servizi  offerti; 
 
 

DETERMINA 

 

La ditta Carnevale viaggi sas quale soggetto contraente aggiudicatario per la 
stipula di contratto di trasporto degli alunni e personale scolastico per l’anno 
scolastico 2018/2019. 
La stipula del contratto avverrà con la sottoscrizione dello stesso, previa 
notifica del presente atto al soggetto aggiudicatario. 
 

        
        Il Dirigente scolastico 
             Antonio Curzio 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

 

 
 

Istituto di Istruzione Superiore 
“Giovanni Falcone” 

 

Viale dell’Europa Unita, 13 – 80078 Pozzuoli (Na) 
Tel. 081.8665200 081.8687769  Fax 081.8046382 

 

Via Domiziana, 150 – 80078 Licola di Pozzuoli (Na) 
Tel. 081.8678156 

 

e-mail: nais06200c@istruzione.it  - Codice Fiscale: 96024780635 

 
 

Comunità Europea 




		2018-10-16T20:41:24+0200
	CURZIO ANTONIO




